
 

 

 
 
 
 
Určeno všem dodavatelům  
 kteří požádali o poskytnutí zadávací 
dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta   
      

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Likvidace odpadu 
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4012 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Sociální služby města Kroměříže, 

příspěvková organizace 
       Sídlo: Riegrovo náměstí 159, 767 24 Kroměříž 
       IČ: 711 93 430 
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávku služeb 
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní 
 
 
Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“). Tyto dodatečné informace včetně přesného znění 
žádostí poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace 
nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. 
  
DOTAZ 1 
Má se při prokazování kvalifikace na technické kvalifikační předpoklady předložit, kromě 
doporučeného formuláře s uvedením referenční zakázky, zároveň i osvědčení zadavatele? Ze 
zadávací dokumentace není jasné, jestli osvědčení má být součástí nabídky nebo se předkládá až 
před případným podpisem smlouvy. 
ODPOVĚĎ 1  
Dodavatel prokáže splnění kvalifikace předložením čestného prohlášení o splnění zadavatelem 
předepsaných kvalifikačních předpokladů. Zadavatel rovněž může již do nabídky doložit požadované 
dokumenty, které je povinen předložit před podpisem smlouvy. V případě, že dodavatelem 
předložené doklady budou v pořádku přistoupí zadavatel přímo k podpisu smlouvy. Pokud se 
zadavatel rozhodne doložit místo čestného prohlášení přímo dokumenty požadované až při podpisu 
smlouvy, musí doložit veškeré doklady stanovené zákonem o veřejných zakázkách, tedy i osvědčení 
zadavatele u referenčních služeb (podmínka uvedena v bodě 2.2. svazku 1 – Podmínky a 
požadavky pro zpracování nabídky). 
 
 
V Brně dne  

 
 

 
     RTS, a.s., organizace pověřená 

výkonem zadavatelských činností 
Doporu čeně s dodejkou 


		2012-06-26T09:43:09+0200
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




